香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因信賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。

TACK FAT GROUP INTERNATIONAL LIMITED
德發集團國際有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：928）

停 牌

本公司要求由今天（二零零八年六月三十日）下午二時三十二分起暫停於聯交所買賣其
股份，以待刊發股份敏感資料。

承董事會命
德發集團國際有限公司

主席
郭榮

香港，二零零八年六月三十日

於本公佈日期，執行董事為郭榮先生、何益堅先生、郭鑑泉先生、郭彩霞女士、Gary
Drew Douglas、陳澤鍇先生及林益勝先生，非執行董事為司徒澤樺先生及黎文良先
生，而獨立非執行董事為梁耀榮先生、程國豪先生及周計良先生。